


Kouvolan Seniorit ry on vuonna 1972 peruste u puolueisiin sitoutumaton rekiste‐
röity yhdistys, jonka tavoi eena on tukea ja edistää jäsenten henkisten ja fyysisten 
tarpeiden tyydy ämistä sekä kehi ää sosiaalisen kanssakäymisen mahdollisuuksia 
yksinäisyyden torjumiseksi. 

Yhdistyksemme on Kansallisen seniorilii o ry:n ja Kymenlaakson kansallisen seni‐
oripiiri ry:n jäsenyhdistys. Jäseneksi voi lii yä jokainen, joka hyväksyy yhdistyksen 
tarkoituksen ja toimintaperiaa eet. Vuonna 2021 jäsenmaksu on 20 euroa sisäl‐
täen mm. Senioriliiton julkaiseman Pa na‐lehden, jäsenleh  Oltermannin sekä oi‐
keuden osallistua yhdistyksemme harrasteisiin ja tapahtumiin.

Yhdistys edot:
Pos osoite: Kouvolan Seniorit ry

c/o Seija Rajamäki
Sammonkatu 22 F, 45100 Kouvola

Jäsenasiat (lii ymiset, osoitemuutokset yms.):
Kari Heikkonen
Mansikka‐ahon e 4 D 22, 45200 Kouvola
044 335 6867, kari.heikkonen@gmail.com

 
Pankkiyhteys Nordea FI06 1072 3000 2066 51
Sähköpos kouvola.senioriyhdistys@gmail.com
Ko sivu h ps://kouvola.senioriyhdistys.fi/
Facebook Kouvolan Seniorit ry

Lehden tai o: Seppo Liimatainen

Paino: Grano Oy, Kouvola 2021

Oltermanni

Kouvolan Seniorit ry:n jäsenleh  vuodesta 1990

32.vuosikerta, N:o 65
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Puheenjohtajan mie eitä
Raimo Kinnunen
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HYVÄT YHDISTYKSEMME JÄSENET

Pää ynyt vuosi oli toimintamme kannalta katsoen 
hyvin erikoinen. Olimme vuoden varrelle suunnitelleet 
runsaas  monipuolista ohjelmaa, joka olisi ollut 
omiaan viihdy ämään jäsenkuntaamme ja tuomaan 
teille monipuolista viikoi ain toistuvaa harrastutoimin‐
taa. Mu a tuo paha peikko, koronavirus, sotki pahas  tapahtumien toteu‐
tuksen. Emme halunneet tapahtumien toteu amisella vaarantaa 
jäsenkuntamme tervey ä, emmekä rikkoa viranomaisten antamia ohjeita. 
Siksi jouduimme peruu amaan monet hyvät tapahtumat ja siirtämään ne 
tulevaisuuteen. Toivoen, e ä tuo kiusallinen virus helli äisi ote aan ja me 
pääsisimme toteu amaan jäsenkunnallemme sellaisen ohjelman minkä 
haluaisimme ja osaisimme. Meillä on valmiit suunnitelmat nyt alkavalle 
vuodelle. Esim. emeritusarkkipiispan vierailu Kouvolaan, tutustuminen 
mekaanisen musiikin museoon Varkaudessa ja Valamoon Heinävedellä. 
Mielenkiintoisia ulkomaan matkoja Eurooppaan. Ja runsasjoukko pienempiä 
kiinnostavia tapahtumia Kouvolassa. Nämä kaikki voitaisiin toteu aa jos ko‐
rona lanne helli äisi ote aan.
Liikkuminen ulkoilmassa on meille ikäihmisille tärkeää. Korona lanteen 
pysyessä kohtuullisena olemme suunnitelleet kaupungin eri osiin tehtäviä 
yhteisia kävelyretkiä, joita voidaan melko turvallises  järjestää. Myös 
pienkerhotoiminnan pyöri äminen ryhmille on mahdollista. Tärkeintä on, 
e ei liikkuma omuus, yksinäisyys ja syrjäytymisvaara pääse pilaamaan elä‐
määmme.
Toivotan Teille lämpimäs  hyvää ja terveellistä alkanu a vuo a.
Harkiten ja kärsivällises  yhdessä toimien voimme voi aa tämänkin vit‐
sauksen.

Yhteistyöterveisin
Raimo Kinnunen
Kouvolan Seniorit ry:n puheenjohtaja
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Raimo Kinnunen 040 551 5437 kinnunen.raimo@hotmail.com
puheenjohtaja

Kari Taskinen 040 540 3317 kari.taskinen@pp4.inet.fi
varapuheenjohtaja

Kari Heikkonen 044 335 6867 kari.heikkonen@gmail.com
jäsenrekisterivastaava

Pirkko Ikävalko 040 501 3815 p.s.ikavalko@gmail.com
jäsen

Kari Koivula 040 065 0436  kario.koivula@gmail.com
jäsen

Seppo Liimatainen 050 372 5170 sepitapa@gmail.com
valokuvaus, ko sivut, facebook, varajäsenrekisterivastaava

Eeva Mikkola 040 562 5441 eemikkola@gmail.com
taloudenhoitaja

Raimo Pehkonen 040 065 4832 raimo.pehkonen@tstopehkonen.fi
jäsen

Eija Pajari 050 365 5722 eijainkeripajari@gmail.com 
matkavastaava

Seija Rajamäki 045 625 4526 seijamarja a.rajamaki@gmail.com
sihteeri

Kouvolan Seniorit ry:n hallitus v. 2021

Puheenjohtaja
Raimo Kinnunen

Kari TaskinenEeva Mikkola Kari Koivula

Eija PajariPirkko Ikävalko Seppo Liimatainen Kari Heikkonen

Seija Rajamäki

Raimo Pehkonen



Matkaryhmä:
Eija Pajari 050 365 5722
Marja‐Liisa Suni
Pirjo Kalenius
Eva Koivula

Emännät:
Kirs  Rau o 050 308 4378
Helena Rantakari
Anja Lakio‐Mämmelä

Arkistonhoitaja
Maire Markkanen  040 822 8503

 Oltermannin toimituskunta:
Raimo Kinnunen 040 551 5437
Seija Rajamäki, yhd. sihteeri
Seppo Liimatainen, lehden tai o
Kari Taskinen, ilmoitusmyyn
Eija Pajari, matkavastaava

Kerhovastaavat:
Kari Taskinen  040 540 3317
Mirja Äikäs  040 075 5361
Ma  Rantakari  040 016 4601
Helena Heiramo  050 076 7733

Yhdistyksemme jäsenet ovat edustajina seuraavissa eläkeläisjärjestöissä

Kymenlaakson Kansallinen 
Senioripiiri ry 

Hallitus:
Seppo Lehtonen, pj
Raimo Kinnunen, jäsen
Kari Taskinen, jäsen

Digikoordinaa ori, Microso
Teams ‐vastaava:

Seppo Liimatainen

Kansallinen Seniorilii o ry
Seppo Lehtonen, lii ovaltuusto

Kouvolan Eläkeläistoiminnan 
yhteistyöryhmä

Raimo Kinnunen, puheenjohtaja
Marja‐Leena Tommiska

Kouvolan Vanhusneuvosto
Marja a Nykänen, puheenjohtaja
Raimo Kinnunen, jäsen
Marja‐Liisa Hopia, varajäsen

Muut toimihenkilöt 
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TÄMÄ ON TÄRKEÄÄ!

Jos Sinulla on sähköpos , ilmoita sähköpos osoi eesi yhdistykselle! 
Se mahdollistaa yhdistyksemme nopean  edo amisen tarvi aessa. Muis‐
tathan  ilmoi aa  myös,  jos  sähköpos osoi eesi  muu uu.  Sähköpos o‐
soi eiden  kanssa  on  ollut  ongelmia.  Useita  kymmeniä  on  palannut 
lähete äessä takaisin. Ole ystävällinen  ja  ilmoita  jäsensihteerille,  jos olet 
antanut meille sähköpos osoi eesi, etkä ole saanut meiltä pos a!



Harrastustoiminta

Yhdistyksemme harrastustoiminnan tavoi eena on tarjota sellaista ak ivista toi‐
mintaa, johon kukin voi osallistua mieltymystensä mukaan. Toiminnalla tuemme 
ja edistämme niin henkistä kuin fyysistä hyvinvoin a. 

‐  Seniorikävelyllä aloitamme viikon 1‐1,5 tunnin kävelylenkillä eri 
   puolilla vanhaa Kouvolaa ja välillä muuallakin. 
‐  Käsillä käteväs  ‐kerhossa herätämme piilevät tai unohtuneet käsityö‐
   taidot rentou avan yhdessäolon merkeissä.
‐  Keskustelupiirissä keskustelemme ajankohtaisista meitä kiinnostavista
   asioista.
‐  Kirjallisuuspiirissä tutustumme sekä ko maiseen e ä ulkomaiseen 
   kirjallisuuteen ja kirjailijoiden henkilökuviin. 
‐  Saliseniorit pää ävät viikon hakemalla kuntosalilta energiaa.

Kerhot kokoontuvat pääsääntöises  Tuulensuojassa (Hallituskatu 9).

Maanantaisin
Seniorikävely:  4.1.  ‐  26.4. klo 10:00 ‐ n. 11:30,  
Lähtö jäähallilta, Topinkujan länsipäässä olevilta kuntotelineiltä

Kerhovastaava: Kari Taskinen 040 540 3317

Käsillä käteväs : 
Koronapandemian takia tapaamisia ei ole kevään aikana.

Kerhovastaava: Mirja Äikäs 040 075 5361
Tiistaisin

Keskustelupiiri: klo 11:00 ‐ 13:00
Koronapandemian takia tapaamisia ei ole tammi‐ ja helmikuussa.
09.03.  Miten syntyvyys nousuun Suomessa?
13.04.  Muodin vaikutus

Kerhovastaava: Ma  Rantakari 040  016 4601

Kirjallisuuspiiri: klo 11:00 ‐ 12:30
Koronapandemian takia tapaamisia ei ole tammi‐ ja helmikuussa
16.3. Raija Oranen: Manu, Pekka Leinonen
20.4. Ulla‐Maija Paavilainen: Suurin niistä on rakkaus, Liisa Kokkonen
18.5. Elisabeth Strout: Olive Ki eridge, Timo Järvelä

Kerhovastaava: Helena Heiramo 050 076 7733

Perjantaisin
Saliseniorit:  8.1.‐23.4. klo 15.00 – 16.30 Yhteislyseon kuntosalilla 
poikkeuksena 12.3. , 19.3. ja 26.3.  jolloin yo‐kirjoitusten johdosta 
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Urheilupuiston uimahallin kuntosalilla

Kerhovastaava: Kari Taskinen 040 540 3317

Tervetuloa harrastamaan kanssamme. Yhdessä tekeminen virkistää ja au aa 
jaksamaan arjen toiminnoissa.
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KERTOMUS ERÄÄN KARAVAANARIN ALKUAIKOJEN KOKEMUKSISTA       

Se oli v. 1982 kevät Valkealan Jokelassa, lähellä koulua, jonne olimme muu aneet.

Naapurustossamme asui ”Pepe” perheineen, minulle entuudestaan tu u ja heillä 

oli matkailuvaunu, jolla aina viikonloppuisin suunnis vat, milloin minnekin.

Kiinnostukseni heräsi aina vaan voimakkaammaksi tuota elämää kohtaan.

Si en koi  se päivä, jolloin hanki in vaunu, Sprite Alpine vm ‐70 jotain.

Samaisena kesä teimme ensimmäisen pitkän 

lomamatkan, joka ulo ui aina Ruotsiin saakka.

Vaasan leirialueelta kävimme matkustajasatamas‐

sa ja huomasimme, e ä parin tunnin päästä olisi 

lau a lähdössä Uumajaan.  Siitä vaan toimeksi ja 

lippujen ostoon, siihen aikaan ei ollut nykyisiä 

maksamistapoja, oli vain käteinen raha ja käy ö‐

sekit. Si en leirintäalueelle purkamaan majoite 

paikaltaa ja lau amatkalle Vaasa  ‐  Uumaja.

Matkan aikana selvi mme minne leiriytyisimme ensimmäiseksi, päädyimme 

jatkamaan Skelle eo‐nimiseen pikkukaupunkiin. Kun pääsimme Ruotsin rantaan, 
alkoi tapahtua.  Emme päässeet maihin kun ei löytynyt maihinnousukor eja, jolla 

todistaisimme, e ä olemme maksaneet lau amatkan. Vääntö asiasta oli  ukkaa, 
olin jo pää ämässä, e ä olkoon viimeinen kerta tämä Ruotsin matka. En ymmärrä 

sainko kor eja lainkaan, vai hukkasinko ne lähtöä touhutessani. Sivumennen 
sanoen, olen tuon jälkeen yhden kerran käynyt työasioiden vuoksi Ruotsissa.

Pelastuksemme  lanteessa oli tuo armoite u sekkivihko ja sen kantaosan numero‐

sarja, jonka numeroinen sekki täytyy  olla Vaasan sataman lippukassassa.  Sieltähän 

se löytyi puhelujen ja runsaan tunnin jälkeen ja  pääsimme laiturilta oikein maan 

kamaralle.

Olimme siis Ruotsissa, kuuluen siihen ”etuoikeute ujen” joukkoon, joilla on oma 

”matkamökki” mukanaan huristellessaan teillä.  Uumajan katsoimme kaupungin 

läpi ajaen, kun vieraalla maalla ollaan, niin liikenteessä tuli olla huolellinen.

Mu a enpä vaan tarpeeksi, poliisi näet moo oripyörällään päräy  ohitse ja vaa  

pysähtymään. Minä, e ä… mitä nyt. Kieltä taitama omina kumpikin, kysy äessä 

en ymmärtänyt ja kysyessäni, hän ei ymmärtänyt, siinä kaksi toisiaan ymmärtämä‐

töntä ”keskustelemassa”.



Poliisimies kaivoi laukustaan kirjasen, näy  lue avakseni kohdan: ”ole e tehneet 

liikennerikkomuksen, ajaneet päin punaista valoa”. En ollut huomannut valoja 

lainkaan. Taas sela in kirjasta ja lue avakseni teks :  ”rikkeen ollessa 

lanteeseen nähden vaaraton, annan vakavan varoituksen” ja päälle poliisi heris  

varoi avas  etusormeaan. Matka jatkui Skelle eon leirintäalueelle. Saatuamme 

vaunun paikoilleen, pää mme mennä alueen vieressä olevaan maauimalaan. 

Makse uamme pääsymaksun, asetuimme nurmelle pyyhkeiden päälle ja si en 

uimaan. Vii sen minuu a uimassa oltuamme tuli kuulutus, e ä maauimala 

suljetaan tältä päivältä ja asiakkaita pyydetään poistumaan alueelta. Tämän 
kuultuaan vaimoni, joka on oikeudentajultaan periaa eellinen, pol  proppunsa.

Tovin keskusteltuaan kovaäänises  lippukassalla hän sai seuraavalle päivälle 

uudet liput, oikeutetus .

Leirintäalue oli suuri omiimme verra una, se oli jae u selkeisiin tel a‐alueisiin ja 

matkailuvaunuille tarkoite uun alueeseen.  Ja mikä kummastu , vaunut olivat 

kuin kesämökit, ympäröityina aitauksilla ja istutuksilla ym. pitkäaikaisasumiseen 
vii aavilla varusteilla.  Tämmöistä emme olleet Suomessa nähneet tai kuulleet.

Skelle eon leirintäalue muistu  silmissämme mieluumminkin siirtolapuutarhaa 

kuin leirintäalue a. No matka jatkui ja ympärillemme avautui maisemat, joita 
täydensi siis t ja hyvin hoidetut rakennukset ja pihapiirit. Mielestämme ero 

ko maamme vastaavuuksiin oli havai avissa.

Seuraavana kohteena oli Luulaja, jonka ohi mme n. tunnin mi aisella kaupunki‐

kierroksella. Olimme seuraavaksi yöpymiskohteeksi suunnitelleet Haaparantaa, 

voidaksemme tehdä ne ”tuliaisostokset”. Päivä oli kiirinyt jo iltaan, havahduin 
tosiasiaan, e ä pol oaine oli loppumassa ja valuu a, kruunut, olivat myös 
huvenneet.  Leirintäalue oli  edossa, mu a viimeiset rahamme oli pakko

sijoi aa bensaan, mikä nyt eteen, pankit ovat kiinni – pankkiautomaa eja ei 

tuolloin vielä ollut  Oli siis pakko suunnata Suomen puolelle Tornioon. Ilta oli jo 

pitkällä kun leiriydymme, lapset väsyneitä, vaimo ”mökö ” ja oma mielikin 

kulu avan päivän jälkeen ”järkytyksen” partaalla. Uni mai oi.

Aamulla herä yämme oli päivä auennut kirkkaana ja oli aika suunnistaa takaisin 

Ruotsin puolelle, olihan ne ostokset ja muonavarastojen täydennykset vielä 

tekemä ä.  Menimme siis sikäläiseen ICA‐marke in, nos n ty äremme 
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ostosvaunujen istuimeen ja aloimme etsiä vaimoni kanssa toisistamme erillään 

ostoslistamme tavaroita. Puolisen tun a kulje uamme ”törmäsimme” toisiimme 

ja hämmästyneenä huomaamaan, e ä pieni ty ösemme ei ollutkaan äi nsä 

mukana vaan oli kadonnut kauppaan. Aloin  vata, e ä minne hän oli jä änyt 

lapsen, Outo katse kasvoillaan hän ei sanonut mitään tuijo aa vain minua, si en 

lähestyy ja sanoo, ” oot sie seonnu”, ty öhän istuu tässä ostosvaunuissa.  Pieni 

neitokainen katsoo suurilla silmillään tapahtunu a. Tosiaankin tämä istui edessäni, 

siinä minne hänet laitoin tullessamme kauppaan Ikinä aikaisemmin, enkä sen 

jälkeen ole tämän verbaalises  kehi yneen ja suhteellisen usein äänessä olevan 

nuoren naisen, huomannut olevan niin pitkää aikaa HILJAA, kuin tuolloin. Osansa   

tapahtuneelle on varmas  myös laumastaan huolta pitävän ”uroksen” puudu ava 

väsyneisyys, joka iski keskellä aamupäivää Haaparantalaisessa marke ssa. No 
lopulta ostokset saa in tehdyksi, pojallemme jotakin, varmaan joku mekaaninen 

leikkiväline, ty ösellemme jotain kaunista päälle pantavaa, ehkä?

Matka ko in oli alkanut, tuntui hyvältä olla ko maassa jossa käy ösekit olivat 

markan rinnalla oiva maksuväline ja ihmiset puhuivat oikeaa kieltä ja HK:n sininen 

oli oikeaa makkaraa nuo olle. Tuntui hyvältä. 
Niin ovat monet asiat ovat muu uneet lähes neljässäkymmenessä vuodessa. 

Matkailuvaunuharrastajien määrä on kehi ynyt voimakkaimmin juuri ‐80 luvulla. 

Kalusto on kehi ynyt, vaunujen rinnalle on tullut runsaas  matkailuautoja.  

Suomalainen leirintäalueverkosto on kehi ynyt ja on tullut runsaas  uusia 

toimijoita.  SF‐Caravan ry:n jäsenyhdistykset ovat perustaneet omia Caravan‐ 

alueita jäsenistönsä käy öön. Jäseniä on jo yli 63 000 ja määrä on ollut v. 2020 

hyvässä kasvussa. Tarinan 
kertoja on v. 1982 harrastuksen 

aloi anut. Toiminut ak ivises  

v. 2004 alkaen,  SFC‐Saimaan 

Seutu ry:n hallituksessa, 

taloudenhoitajana 10 v. sekä 

puheenjohtajana 4 v. vuoden 

2019 loppuun, ko. yhdistyksen 

jäsenmäärä oli tuolloin n.1100 

henkilöä.

Kari Heikkonen 

SFC‐jäsen n:ro 18898
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Kevätkauden tapahtumat.

Kuukausitapaaminen pidetään Tuulensuojassa, Hallituskatu 9, kuukauden ensim‐
mäisenä  istaina klo 13, kahvit klo 12 alkaen.
Koronapandemian takia kokouksia ei ole tammi‐ ja helmikuussa. Kevään loput 
tapahtumat toteutetaan senhetkisen koronarajoitusten ja ‐ohjeistuksien mu‐
kaan.

 2.3.   klo 13 Kevätkauden avaus ja kevätkokous
Musiikkia, seurakunnan tervehdys, poisnukkuneiden muistaminen, huo‐
mionosoitusten jakaminen, kevätkauden ohjelman esi ely
Kevätkokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat:
‐ käsi elee vuosikertomuksen,  linpäätöksen ja  lin‐/toiminnantarkasta‐
jan lausunnon
‐ pää ää  linpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämises‐
tä hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille
‐ valitsee liiton ja piirin kokouksiin äänivaltaiset edustajat liiton ja piirin 
sääntöjen edelly ämällä tavalla

6.4.   klo 13 Kuukausitapaaminen
Kokousesitelmänä: Gasum Oy kehi ää Kouvolan biokaasulaitoksen toimin‐
taa. Puhujana  kehityspäällikkö Eeli Mykkänen

4.5.   klo 13 Kuukausitapaaminen
Musiikkia Jouni Sjöblom, laulu ja kitara.
Kokousesitelmä: Kouvolan pikallishistoriaa ja Jouni Sjöblom esi elee 
syksyllä 2020 ilmestyneen historiallisen romaaninsa "Pe er Lax".

Ko sivujen Yhteys edot ‐sivulla tai henkilökohtaises  voit kertoa mielipi‐
teesi  toteutuneista  tapahtumista  ja  retkistämme  sekä  tuoda  esille  omia 
kiinnostuksen kohteitasi niin esitelmien aiheiksi kuin myös tutustumiskoh‐
teiksi. Voit kirjoi aa myös pienen jutun yhteiseksi iloksemme. Mielipiteesi 
on meille tärkeä toiminnan kehi ämiseksi.
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Vuoden 2020 tapahtumia.

Kulunut vuosi on ollut kaikella tapaa haasteellinen. Koronapandemia on 
tuonut paljon rajoi eita arkisiin askareisiin. Erityises  rajoituksia on tullut 
ihmisten mahdollisuuksiin tavata ystäviä ja tu avia. Tämä on näkynyt myös 
yhdistyksemme toiminnassa, kun perinteiset kokoontumiset on peru u tai 
osallistujien määrää rajoite u. Kuitenkin olemme voineet järjestää kuu‐
kausikokouksia sekä tärkeän sääntömääräisen syyskokouksen nouda amal‐
la koronapandemiasta anne uja ohjeita ja suosituksia.

Kesäkausi aloite in perinteises  Kouvolan seura‐
kunnan Maria salissa, jossa Marja a Nykänen luo‐
vu  Oltermannin sauvan yhdistyksen uudelle 
puheenjohtajalle Raimo Kinnuselle. 

Kokousväestäkin 
huomaa, e ä koro‐
nasta ei ollut vielä 
mitään  etoa

Kauden ensimmäisen kuukausikokouksen alussa 4.2.2020 ennen kahvia oli 
tuolijumppaa. Innokkaita osallistujia oli runsaas .

Yhdistyksen kevätkokouksessa 3.3.2020 
alkoi korona lanne näkyä osallistuja‐
määrässä. Kasvomaskeja ei vielä kevääl‐
lä käyte y.
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Suunnitellut tapahtumat ja matkat kevään osalta peruuntuivat tai siirre in 
syksyyn. Suomeen tuli voimaan valmiuslaki 17. maaliskuuta 2020 ja se kes  
aina 15. kesäkuuta 2020 saakka. Touko‐kesäkuussa pure in useita rajoitus‐
toimia.

Syyskausi aloite in perinteises  
Tuulensuojassa koronapandemian 
ohjeita ja suosituksia nouda aen. 
Nyt oli kasvomaskejakin saatavilla. 
Hygineakoordinaa ori Jaana 
Palosara kävi kertomassa sen hetki‐
sen korona lanteen ja siihen lii y‐
vät riskiryhmän suojautumistavat.

Yhdistyksen hallitus on kokoontu‐
nut Tuulensuojan juhlasalissa ja 
yläkerran suuremmassa kokoussa‐
lissa, joten etäisyydet on voitu 
toteu aa oikeaoppises . Lisäksi 
osallistujilla on ollut kasvomaskit 
käytössä.

Uutena asiana on tullut kokousesitelmien videokuvaus, jota tulemme 
tekemään jatkossakin. Koronapandemian johdosta kaikilla ei ole mahdollis‐
ta osallistua kokouksiin, joten tallenteet liitetään yhdistyksemme ko sivulle. 
Sieltä  niitä voi katsella jälkikäteen kotona.

Kausi pää yi tapahtumien osal‐
ta itsenäisyyspäivän kunnia‐
käyn in Kouvolan 
Itsenäisyyden patsaalla. Kuva 
kertoo selväs  koronapande‐
mian  lanteen Kouvolassa. 
Voimia teille Seniorit. Me sel‐
viämme kaikesta huolima a.

Seppo Liimatainen
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Muis inpanoja
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